



TERMO DE ADJUDICAÇÃO
PREGÃO Nº 2005.01/2025-SRP

Após analisado o resultado da licitação na modalidade Pregão nº 2005.01/2025-SRP, referente ao Processo Administrativo nº 00005.20250320/0001-80, o(a) Sr(a). MAIARA MELO ALVES LOPES, Ordenador de Despesas do(a) SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, nos termos do inciso IV do Art. 71 da Lei nº 14.133 de 1º de abril de 2021, ADJUDICA ao(s) licitante(s) vencedor(es) do(s) respectivo(s) item(ns), conforme indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

31.748.439/0001-20 - GLOBAL NEGOCIOS e CONSULTORIA EMPRESARIAL EIRELI

2 - LOTE 02

| ITEM | DESCRIÇÃO | MARCA | QTD. | UND. | V. REF. | V. UNIT. | V. TOTAL |
|--------------------|--|---------|-----------|---------|---------|----------|-------------------|
| 11 | Bloco de anotações para Divulgação de Eventos | PRÓPRIA | 10.000,00 | Unidade | 17,43 | 8,80 | 88.000,00 |
| 81 | Bloco de notas 16x21 cm, papel AP 90 g, 100 folhas, impressão policromia | PRÓPRIA | 3.100,00 | Unidade | 16,85 | 8,15 | 25.265,00 |
| VALOR TOTAL | | | | | | | 113.265,00 |

3 - LOTE 03

| ITEM | DESCRIÇÃO | MARCA | QTD. | UND. | V. REF. | V. UNIT. | V. TOTAL |
|------|---|---------|-----------|---------|---------|----------|-----------|
| 17 | Cartaz para Divulgação de Eventos | PRÓPRIA | 1.000,00 | Unidade | 6,11 | 6,10 | 6.100,00 |
| 18 | Cartaz para Divulgação de Eventos | PRÓPRIA | 1.000,00 | Unidade | 3,26 | 3,26 | 3.260,00 |
| 19 | Certificado de Conclusão de Curso | PRÓPRIA | 5.000,00 | Unidade | 3,35 | 3,00 | 15.000,00 |
| 28 | Ficha de Matrícula | PRÓPRIA | 10.000,00 | Unidade | 2,66 | 2,00 | 20.000,00 |
| 30 | Histórico Escolar do Ensino Fundamental | PRÓPRIA | 10.000,00 | Unidade | 3,70 | 2,00 | 20.000,00 |
| 39 | Papel Timbrado | PRÓPRIA | 15.000,00 | Unidade | 0,49 | 0,49 | 7.350,00 |
| 40 | Pasta Individual do Aluno | PRÓPRIA | 2.200,00 | Unidade | 4,97 | 4,00 | 8.800,00 |
| 41 | Pasta Personalizada com Bolso para Eventos | PRÓPRIA | 12.000,00 | Unidade | 4,25 | 4,25 | 51.000,00 |
| 45 | Pulseira de Identificação de Eventos/Projetos | PRÓPRIA | 35.000,00 | Unidade | 3,90 | 1,50 | 52.500,00 |
| 47 | Ventarola/leque para Divulgação de Eventos | PRÓPRIA | 10.000,00 | Unidade | 3,10 | 3,05 | 30.500,00 |



| | | | | | | | |
|--------------------|--|---------|-----------|---------|-------|-------|-------------------|
| 49 | Flyer 10x15 cm, papel couchê 115 g, impressão 4x0 cores | PRÓPRIA | 9.300,00 | Unidade | 0,48 | 0,48 | 4.464,00 |
| 50 | Cartaz 60x40 cm, papel couchê 150 g, impressão 4x0 cores | PRÓPRIA | 15.500,00 | Unidade | 13,47 | 4,00 | 62.000,00 |
| 51 | Catálogo 140x300 mm (fechado), capa couchê fosco 300 g, miolo couchê fosco 180 g, até 32 pág., acabamento colado | PRÓPRIA | 455,00 | Unidade | 44,67 | 10,02 | 4.559,10 |
| 54 | Flyer 10x15 cm, papel couchê 115 g, impressão 4x4 cores | PRÓPRIA | 15.500,00 | Unidade | 0,36 | 0,36 | 5.580,00 |
| 56 | Voucher 7x5 cm, papel AP 180 g, impressão 2x0 cores | PRÓPRIA | 3.100,00 | Unidade | 0,68 | 0,68 | 2.108,00 |
| 88 | Flyer 15x21 cm, papel couchê 115 g, impressão 4x4 cores | PRÓPRIA | 15.500,00 | Unidade | 1,23 | 0,20 | 3.100,00 |
| 89 | Flyer 15x21 cm, papel couchê 115 g, impressão 4x0 cores | PRÓPRIA | 9.300,00 | Unidade | 1,13 | 0,20 | 1.860,00 |
| 92 | CERTIFICADO - TAM 21X29,7CM, PAPEL COUCHÊ 80KG, 4X0 COR MODELOS VARIADOS, CONFORME SOLICITAÇÃO | PRÓPRIA | 600,00 | Unidade | 2,53 | 2,47 | 1.482,00 |
| 93 | CARTAZ COLORIDO EM PAPEL COLCHE 180GR TAMANHO A3 | PRÓPRIA | 2.600,00 | Unidade | 6,18 | 3,00 | 7.800,00 |
| VALOR TOTAL | | | | | | | 307.463,10 |

4 - LOTE 04

| ITEM | DESCRIÇÃO | MARCA | QTD. | UND. | V. REF. | V. UNIT. | V. TOTAL |
|--------------------|---|---------|----------|---------|---------|----------|-------------------|
| 12 | Camisa gola polo para uniforme padrão | PRÓPRIA | 500,00 | Unidade | 121,00 | 59,80 | 29.900,00 |
| 13 | Camiseta Promocional para Divulgação de Eventos/Projetos | PRÓPRIA | 3.700,00 | Unidade | 38,91 | 20,01 | 74.037,00 |
| 62 | Camisa tecido PA (50% poliéster e 50% algodão), gola careca, sublimação total personalizada, tamanhos PP/P/M/G/GG | PRÓPRIA | 4.030,00 | Unidade | 55,63 | 27,37 | 110.301,10 |
| 90 | CONFECCÃO DE CAMISETA MANGA CURTA ESTAMPA LOCALIZADA ARTE E TAMANHOS A SER DEFINIDOS | PRÓPRIA | 2.000,00 | Unidade | 43,10 | 21,55 | 43.100,00 |
| 91 | CONFECCÃO DE CAMISETA MANGA CURTA ESTAMPA COMPLETA ARTE E TAMANHOS A SER DEFINIDOS | PRÓPRIA | 2.000,00 | Unidade | 42,33 | 21,21 | 42.420,00 |
| VALOR TOTAL | | | | | | | 299.758,10 |

5 - LOTE 05

| ITEM | DESCRIÇÃO | MARCA | QTD. | UND. | V. REF. | V. UNIT. | V. TOTAL |
|------|--|---------|--------|---------------------|---------|----------|------------|
| 5 | Backdrop de Lona Impressa de 2,00x3,00 m | PRÓPRIA | 80,00 | Unidade | 917,00 | 458,41 | 36.672,80 |
| 9 | Banner de Lona Impressa de 0,90x1,20 m | PRÓPRIA | 230,00 | Unidade | 148,64 | 74,31 | 17.091,30 |
| 10 | Banner de Lona Impressa de 1,50x2,00 m | PRÓPRIA | 80,00 | Unidade | 342,25 | 171,09 | 13.687,20 |
| 20 | Crachá Funcional em PVC Colorido com Cordão Personalizado e Porta Crachá | PRÓPRIA | 500,00 | Unidade | 55,00 | 27,49 | 13.745,00 |
| 27 | Faixa de Lona Impressa de 0,55x3,50 m | PRÓPRIA | 70,00 | Unidade | 340,00 | 169,97 | 11.897,90 |
| 31 | Impressão em Papel Outdoor para Divulgação de Eventos/Resultados | PRÓPRIA | 540,00 | Centímetro quadrado | 755,00 | 377,42 | 203.806,80 |



| | | | | | | | |
|-----|--|---------|-----------|---------|----------|----------|-----------|
| | Educacionais | | | | | | |
| 38 | Panfleto para Divulgação de Eventos | PRÓPRIA | 5.000,00 | Unidade | 0,65 | 0,32 | 1.600,00 |
| 42 | Placa de homenagem em acrílico | PRÓPRIA | 150,00 | Unidade | 407,75 | 203,83 | 30.574,50 |
| 43 | Placa de parede em acrílico | PRÓPRIA | 520,00 | Unidade | 322,33 | 161,13 | 83.787,60 |
| 44 | Placa Fachada de Identificação Externa de Unidades Escolares | PRÓPRIA | 80,00 | Unidade | 605,63 | 302,75 | 24.220,00 |
| 52 | Folder A4, papel couchê 180 g, 2 dobras, impressão 4x0 cores | PRÓPRIA | 9.300,00 | Unidade | 2,44 | 1,22 | 11.346,00 |
| 53 | Folder A4, papel couchê 180 g, 1 dobra, impressão 4x0 cores | PRÓPRIA | 9.300,00 | Unidade | 2,41 | 1,20 | 11.160,00 |
| 58 | Faixa plástica 2x0,6 m, impressão 4 cores, acabamento suporte tubo | PRÓPRIA | 310,00 | Unidade | 260,00 | 129,97 | 40.290,70 |
| 71 | Crachá PVC rígido 5,5x9 cm, impressão colorida 4x1, película protetora, cordão e fecho metálico | PRÓPRIA | 465,00 | Unidade | 62,57 | 31,28 | 14.545,20 |
| 78 | Placa identificação de porta em PVC, 18 cm, impressão policromia aplicada | PRÓPRIA | 465,00 | Unidade | 48,00 | 24,00 | 11.160,00 |
| 79 | Placas de mesa em PVC 20x14 cm, impressão policromia | PRÓPRIA | 310,00 | Unidade | 36,67 | 18,33 | 5.682,30 |
| 80 | Adesivos redondos 4 cm x 4 cm, papel adesivo brilho 115 g, impressão policromia | PRÓPRIA | 6.200,00 | Unidade | 0,65 | 0,32 | 1.984,00 |
| 83 | Banner lona vinílica 440 g, impressão digital policromia, com acabamento completo (cordões e bastão madeira) | PRÓPRIA | 910,00 | Unidade | 161,00 | 80,48 | 73.236,80 |
| 84 | Folder A4, papel couchê 180 g, 2 dobras, impressão 4x4 cores | PRÓPRIA | 15.500,00 | Unidade | 2,35 | 1,17 | 18.135,00 |
| 85 | Folder A4, papel couchê 180 g, 1 dobra, impressão 4x4 cores | PRÓPRIA | 15.500,00 | Unidade | 2,24 | 1,12 | 17.360,00 |
| 86 | Folder 15x21 cm, papel couchê 150 g, 1 dobra, impressão 4x4 cores | PRÓPRIA | 15.500,00 | Unidade | 1,36 | 0,68 | 10.540,00 |
| 87 | Folder 15x21 cm, papel couchê 150 g, 1 dobra, impressão 4x0 cores | PRÓPRIA | 60.500,00 | Unidade | 1,22 | 0,61 | 36.905,00 |
| 101 | PLACA PARA IDENTIFICAÇÃO INTERNA COM IMPRESSÃO DIGITAL T 40X12 CM EM PVC 2 MM | PRÓPRIA | 430,00 | Unidade | 61,83 | 30,91 | 13.291,30 |
| 102 | PANFLETO 10X15, 4X0 ESPECIFICAÇÕES: PANFLETO, DIMENSÕES 10X15CM, COR: 4X0, PAPEL COUCHÊ 90G | PRÓPRIA | 21.000,00 | Unidade | 0,45 | 0,22 | 4.620,00 |
| 104 | FOLDERS FRENTE E VERSO DUAS DOBRAS | PRÓPRIA | 21.000,00 | Unidade | 1,98 | 0,99 | 20.790,00 |
| 105 | FOLDER INFORMATIVO TAM 15X21CM PAPEL COUCHÊ 60KG, 4X4 COR, 6 MODELOS VARIADOS | PRÓPRIA | 21.000,00 | Unidade | 1,35 | 0,67 | 14.070,00 |
| 106 | FAIXA PARA DIVULGAÇÃO EM LONA IMPRESSA 4X0 COR, ACABAMENTO EM ILHÕES | PRÓPRIA | 91,00 | Unidade | 382,00 | 190,96 | 17.377,36 |
| 107 | CRACHÁ EM PVC, CONFECCIONADO EM 100 PVC E IMPRESSO COM ALTA DEFINIÇÃO, GARANTINDO O MÁXIMO DE FIDEL | PRÓPRIA | 440,00 | Unidade | 13,35 | 6,67 | 2.934,80 |
| 108 | CRACHÁS EM COUCHÊ LISO, 300GR EM TAMANHO 10X15CM, EM 4 CORES, ACABAMENTO CORDÃO DE NYLON ARTE A SER | PRÓPRIA | 1.970,00 | Unidade | 6,97 | 3,48 | 6.855,60 |
| 109 | CRACHA DE IDENTIFICAÇÃO EM PAPEL PLASTIFICADO COM CORDÃO | PRÓPRIA | 2.100,00 | Unidade | 4,53 | 2,26 | 4.746,00 |
| 110 | CONFEÇÃO DE PLACA PARA FACHADA EM ACM E INSTALAÇÃO, ESTRUTURA METÁLICA REVESTIMENTO EM ACM DE 3MM, | PRÓPRIA | 59,00 | Unidade | 2.370,00 | 1.184,76 | 69.900,84 |
| 111 | CONFEÇÃO DE PLACA PARA FACHADA COM IMPRESSAO 4X0 | PRÓPRIA | 59,00 | Unidade | 1.505,00 | 762,31 | 44.976,29 |



| | | | | | | | |
|--------------------|--|---------|-----------|---------|--------|-------|---------------------|
| | ACABAMENTO EM METALON | | | | | | |
| 112 | CONFEÇÃO DE CONVITE TAMANHO 15X21 CM EM PAPEL COUCHÉ | PRÓPRIA | 2.700,00 | Unidade | 3,46 | 1,73 | 4.671,00 |
| 113 | CONFEÇÃO DE BOLSA MEDINDO 38 CM DE LARGURA POR 33 CM DE ALTURA, COM DUAS ALÇAS | PRÓPRIA | 2.570,00 | Unidade | 23,80 | 11,90 | 30.583,00 |
| 114 | BOTON ADESIVO DE VINIL PARA USO EM CAMPANHAS EM 4 CORES 7 CM DE DIÂMETRO | PRÓPRIA | 14.100,00 | Unidade | 0,74 | 0,37 | 5.217,00 |
| 115 | BONÉ EM MICROFIBRA COM FORRO E BOTÃO, ABA REDONDA E GRAVADO NA FRENTE EM UMA COR, NA LATERAL A LOGOM | PRÓPRIA | 700,00 | Unidade | 41,25 | 20,62 | 14.434,00 |
| 116 | BANNER EM LONA VINILICA, BRANCA, FOSCA OU BRILHANTE, DE ACORDO COM A NECESSIDADE DE CADA EVENTO, 4X0 | PRÓPRIA | 206,00 | Unidade | 160,67 | 80,32 | 16.545,92 |
| 117 | BANNER EM LONA VINILICA 440G, BRANCA, FOSCA OU BRILHANTE, DE ACORDO COM A NECESSIDADE DE CADA EVENTO | PRÓPRIA | 204,00 | Unidade | 151,67 | 75,82 | 15.467,28 |
| 118 | ADESIVOS PERSONALIZADOS CONFEÇÃO E APLICAÇÃO, EM VINIL LEITOSO ENVERNIZADO PARA VEÍCULOS TIPO PAS | PRÓPRIA | 2.404,00 | Unidade | 2,95 | 1,47 | 3.533,88 |
| 119 | ADESIVO, EM VINIL LEITOSO, BRILHO, 4X0 CORES, ARTE A SER DESENVOLVIDA DE ACORDO COM CADA EVENTO | PRÓPRIA | 14.004,00 | Unidade | 4,48 | 2,24 | 31.368,96 |
| VALOR TOTAL | | | | | | | 1.010.811,33 |

6 - LOTE 06

| ITEM | DESCRIÇÃO | MARCA | QTD. | UND. | V. REF. | V. UNIT. | V. TOTAL |
|--------------------|---------------------------------|---------|-------|---------|---------|----------|------------------|
| 6 | Bandeira do Estado do Ceará | PRÓPRIA | 60,00 | Unidade | 384,80 | 192,36 | 11.541,60 |
| 7 | Bandeira do Município de Acaraú | PRÓPRIA | 60,00 | Unidade | 361,33 | 180,63 | 10.837,80 |
| 8 | Bandeira Nacional do Brasil | PRÓPRIA | 60,00 | Unidade | 367,25 | 183,71 | 11.022,60 |
| VALOR TOTAL | | | | | | | 33.402,00 |

Adjudicado para GLOBAL NEGOCIOS e CONSULTORIA EMPRESARIAL EIRELI inscrita no CNPJ/MF: 31.748.439/0001-20, pelo melhor valor de R\$ 1.764.699,53 (um milhão, setecentos e sessenta e quatro mil, seiscentos e noventa e nove reais e cinquenta e três centavos), em 12/06/2025.

32.656.125/0001-60 - CJ GRAFICA DIGITAL LTDA

9 - LOTE 09

| ITEM | DESCRIÇÃO | MARCA | QTD. | UND. | V. REF. | V. UNIT. | V. TOTAL |
|------|--|---------|-----------|---------|---------|----------|------------|
| 26 | Estojo/Necessaire escolar personalizado com alça | PRÓPRIA | 24.000,00 | Unidade | 19,30 | 9,65 | 231.600,00 |



| | | | | | | | |
|--------------------|--|---------|-----------|----------------|--------|--------|-------------------|
| 29 | Garrafa/Squeeze personalizada | PRÓPRIA | 24.000,00 | Unidade | 10,47 | 5,24 | 125.760,00 |
| 37 | Mochila tipo saco personalizada | PRÓPRIA | 24.000,00 | Unidade | 19,17 | 9,59 | 230.160,00 |
| 48 | Impressão acrílico 5 mm ou 10 mm com perfuração e colocação | PRÓPRIA | 620,00 | Metro Quadrado | 444,00 | 221,84 | 137.540,80 |
| 55 | Revista B (até 400 pág.) formato 155x220 mm, capa cartão supremo 250 g, impressão 4x0, miolo offset 24 kg 1x1 cor, acabamento costurado/plastificado | PRÓPRIA | 310,00 | Unidade | 84,67 | 42,33 | 13.122,30 |
| 57 | Impressão MDF com colocação e corte | PRÓPRIA | 620,00 | Metro Quadrado | 261,33 | 130,66 | 81.009,20 |
| 59 | Botton circular latão plastificado 4x4 cores | PRÓPRIA | 1.550,00 | Unidade | 6,90 | 3,45 | 5.347,50 |
| 60 | Squeeze plástico 500 ml, impressão 1 cor | PRÓPRIA | 3.100,00 | Unidade | 9,87 | 4,94 | 15.314,00 |
| 68 | Quadro de avisos gestão 8 expositores A4 em acrílico, MDF 15 mm cinza cristal, fixação completa | PRÓPRIA | 21,00 | Unidade | 719,67 | 359,84 | 7.556,64 |
| 75 | Emplastificação tamanho A4 | PRÓPRIA | 930,00 | Unidade | 6,31 | 3,16 | 2.938,80 |
| 76 | Cartões de visita 9x5 cm, papel couchê 250 g, impressão 4x4 cores, com relevo, personalizados por cargo/nome | PRÓPRIA | 31.000,00 | Unidade | 0,65 | 0,32 | 9.920,00 |
| 82 | Pasta papel triplex 31x45 cm, impressão policromia 4x0 com verniz, bolsa dupla | PRÓPRIA | 13.950,00 | Unidade | 4,18 | 2,09 | 29.155,50 |
| 103 | IMPRESSÃO DE CONVITES COLORIDO PAPEL 60KG TAMANHO 15 X 20 | PRÓPRIA | 2.500,00 | Unidade | 3,47 | 1,73 | 4.325,00 |
| VALOR TOTAL | | | | | | | 893.749,74 |

11 - LOTE 11

| ITEM | DESCRIÇÃO | MARCA | QTD. | UND. | V. REF. | V. UNIT. | V. TOTAL |
|------|--|---------|-----------|---------|---------|----------|------------|
| 2 | Apostila encadernada de 100 folhas - Ensino Fundamental | PRÓPRIA | 10.000,00 | Unidade | 70,20 | 35,10 | 351.000,00 |
| 3 | Apostila encadernada de 50 folhas - Ensino Fundamental | PRÓPRIA | 10.000,00 | Unidade | 46,97 | 23,48 | 234.800,00 |
| 4 | Apostila encadernada de 75 folhas - Ensino Fundamental | PRÓPRIA | 10.000,00 | Unidade | 61,40 | 30,70 | 307.000,00 |
| 21 | Diário de Classe - Educação Infantil | PRÓPRIA | 1.200,00 | Unidade | 34,47 | 17,23 | 20.676,00 |
| 24 | Envelope branco tipo saco | PRÓPRIA | 10.000,00 | Unidade | 3,78 | 1,89 | 18.900,00 |
| 25 | Envelope branco tipo saco | PRÓPRIA | 10.000,00 | Unidade | 2,37 | 1,18 | 11.800,00 |
| 63 | Cartilha formato 16, capa couchê brilho 180 g, miolo offset 75 g policromia, até 24 páginas, grampeado/plastificado | PRÓPRIA | 4.150,00 | Unidade | 7,05 | 3,52 | 14.608,00 |
| 64 | Calendário mesa tripé capa dura papelão 1,5 mm, impressão couchê brilhante 180 g, 18 folhas, wire-o, formato 135x240 mm | PRÓPRIA | 4.150,00 | Unidade | 12,47 | 6,23 | 25.854,50 |
| 65 | Livreto formato 21x22 cm, capa couchê fosco 250 g, impressão 4x4 cores, miolo offset 24 kg policromia, até 100 páginas, acabamento colado/plastificado | PRÓPRIA | 310,00 | Unidade | 54,77 | 27,40 | 8.494,00 |
| 66 | Revista A (até 300 pág.) formato 155x220 mm, capa cartão supremo | PRÓPRIA | 310,00 | Unidade | 98,63 | 49,30 | 15.283,00 |



| | | | | | | | |
|--------------------|---|---------|----------|---------|--------|--------|---------------------|
| | 250 g, impressão 4x0, miolo offset 24 kg 1x1 cor, acabamento costurado/plastificado | | | | | | |
| 67 | Mapas políticos/hidrográficos 1,6x1 m, impressão colorida em adesivo plotado PVC 2 mm | PRÓPRIA | 31,00 | Unidade | 442,00 | 221,00 | 6.851,00 |
| 69 | Agenda diária capa dura, papel AP 75 g, 383 páginas | PRÓPRIA | 93,00 | Unidade | 57,25 | 28,62 | 2.661,66 |
| 70 | Credencial eventos 10x14 cm, papel couchê 300 g, impressão 1x0 cor, furado sem cordão | PRÓPRIA | 6.200,00 | Unidade | 6,14 | 3,07 | 19.034,00 |
| 72 | Encadernação 500 folhas | PRÓPRIA | 930,00 | Unidade | 21,00 | 10,50 | 9.765,00 |
| 73 | Encadernação 100 folhas | PRÓPRIA | 930,00 | Unidade | 14,67 | 7,30 | 6.789,00 |
| 74 | Encadernação 50 folhas | PRÓPRIA | 930,00 | Unidade | 12,67 | 6,30 | 5.859,00 |
| 77 | Calendário personalizado 210x150 mm, base triplex 300 g, miolo 12 páginas couchê 150 g, acabamento wire-o ou espiral, verniz localizado e relevo seco | PRÓPRIA | 775,00 | Unidade | 17,56 | 8,78 | 6.804,50 |
| 94 | ENCADERNAÇÃO DE 26 A 50 PÁGINAS COM ESPIRAL E CAPA PLÁSTICA TRANSPARENTE E PRETA | PRÓPRIA | 700,00 | Unidade | 10,67 | 5,33 | 3.731,00 |
| 95 | ENCADERNAÇÃO DE 151 A 200 PÁGINAS COM ESPIRAL E CAPA PLÁSTICA TRANSPARENTE E PRETA | PRÓPRIA | 700,00 | Unidade | 14,67 | 7,33 | 5.131,00 |
| 96 | ENCADERNAÇÃO DE 101 A 150 PÁGINAS COM ESPIRAL E CAPA PLÁSTICA TRANSPARENTE E PRETA | PRÓPRIA | 700,00 | Unidade | 10,63 | 5,31 | 3.717,00 |
| 97 | ENCADERNAÇÃO A4 EM ESPIRAL, CAPA E CONTRACAPA EM LÂMINA PVC, VÁRIOS MODELOS, COR A SER DEFINIDA | PRÓPRIA | 700,00 | Unidade | 11,00 | 5,50 | 3.850,00 |
| 98 | APOSTILA COM 50 PÁGINAS EM PAPEL A4 75G COM CAPA COLORIDA E ENCADERNADA COM ASPIRAL 9MM COM CAPA PLÁ | PRÓPRIA | 500,00 | Unidade | 28,30 | 14,15 | 7.075,00 |
| 99 | APOSTILA COM 100 PÁGINAS EM PAPEL A4 75G COM CAPA COLORIDA E ENCADERNADA COM ASPIRAL 17MM COM CAPA P | PRÓPRIA | 700,00 | Unidade | 47,73 | 23,86 | 16.702,00 |
| 100 | APOSTILA COM 100 PÁGINAS EM PAPEL A4 75G COM CAPA COLORIDA E ENCADERNADA COM ESPIRAL 9MM E CAPA PLÁ | PRÓPRIA | 700,00 | Unidade | 49,15 | 24,57 | 17.199,00 |
| VALOR TOTAL | | | | | | | 1.123.584,66 |

Adjudicado para CJ GRAFICA DIGITAL LTDA inscrita no CNPJ/MF: 32.656.125/0001-60, pelo melhor valor de R\$ 2.017.334,40 (dois milhões e dezessete mil, trezentos e trinta e quatro reais e quarenta centavos), em 12/06/2025.

22.721.272/0001-13 - SUBLIME IMPRESSOES E CONFECÇÕES LTDA

1 - LOTE 01

| ITEM | DESCRIÇÃO | MARCA | QTD. | UND. | V. REF. | V. UNIT. | V. TOTAL |
|------|-----------------------------------|---------|--------|---------|----------|----------|------------|
| 61 | Totem vinil 4 cores com estrutura | PRÓPRIA | 310,00 | Unidade | 1.487,33 | 743,66 | 230.534,60 |




| | |
|-------------|------------|
| VALOR TOTAL | 230.534,60 |
|-------------|------------|

7 - LOTE 07

| ITEM | DESCRIÇÃO | MARCA | QTD. | UND. | V. REF. | V. UNIT. | V. TOTAL |
|-------------|--|---------|-----------|----------------|---------|----------|-----------|
| 1 | Adesivo Redondo para Divulgação de Eventos | PRÓPRIA | 10.000,00 | Unidade | 0,72 | 0,36 | 3.600,00 |
| 22 | Envelopamento/Plotagem Personalizado para Identificação de Veículos | PRÓPRIA | 350,00 | Metro Quadrado | 137,00 | 68,50 | 23.975,00 |
| 23 | Envelopamento/Plotagem Personalizado para Identificação de Refrigeradores e Freezers | PRÓPRIA | 600,00 | METRO QUADRADO | 132,00 | 66,00 | 39.600,00 |
| VALOR TOTAL | | | | | | | 67.175,00 |

Adjudicado para SUBLIME IMPRESSOES E CONFECCOES LTDA inscrita no CNPJ/MF: 22.721.272/0001-13, pelo melhor valor de R\$ 297.709,60 (duzentos e noventa e sete mil, setecentos e nove reais e sessenta centavos), em 12/06/2025.


Maiara Melo Alves Lopes
ORDENADOR(A) DE DESPESAS

